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حضور پیمان جبلی در جلسه 

شورای نظارت بر صداوسیما

جلسه اعضای شــورای نظارت بر سازمان صداوسیما برای 
دومین بار از زمان انتصاب رئیس جدید سازمان صداوسیما 
ــورای نظارت  با حضور پیمان جبلی در محل دبیرخانه ش
برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شورای نظارت بر سازمان 
صداوسیما، جلسه ۵0۸ این شورا با حضور اعضای شورای 
نظارت و همچنین پیمان جبلی، رئیس سازمان صداوسیما 
و به ریاست صفار هرندی برگزار شد. در این جلسه نمایندگان 
قــوای سه گانه به عنوان اعضای شــورای نظارت، مطالبی را 
در راستای تشریح ابعاد نظارتی این شورا مطرح و در ادامه 
جلسه، اعضا نظر خود را در جهت ارتقای کیفی و کمی عملکرد 

سازمان صداوسیما به استماع جبلی رساندند.

 شمارش معکوس 

برای رادیو ورزش بانوان

ــرای  ــ  خـــبـــر خـــوشـــحـــال کـــنـــنـــده ب

وه رسانه گر

رسول شمالی 
زنده دختران قهرمان و بانوان ورزشکار ور

کـــشـــورمـــان کـــه هـــمـــواره دغــدغــه 
دیده نشدن و حضور نیافتن خود را در رسانه ای مستقل 
ورزش معاونت  رادیــویــی  داشتند در حــال حــاضــر شبکه 
کانال  ــدازی یــک  ــ ــن بستر را بــا راه انـ صـــدای رســانــه ملی ای
اختصاصی رادیویی ورزشی برای بانوان ورزشکار و دختران 
قهرمان رشته های مختلف ورزشی فراهم کرده تا از این پس 
یک شبکه رادیویی ورزش بانوان بتواند عــاوه بر پوشش 
زنده رقابت های مختلف ورزشی بانوان به پخش برنامه های 
پرمحتوای ورزشی برای زنان و دختران ورزشکار و همچنین 
، مسرت بخش  عاقه مندان به ورزش بانوان بپردازد. این خبر
و امید آفرین بود و یقینا بانوان ورزشکار و دختران قهرمان 
آن بسیار خوشحال و شاد  از شنیدن  کــشــورمــان  ورزشـــی 
که از این پس صاحب یک رسانه قوی شدند که  شدند، چرا
کسب مقام و موفقیت خــود در  آن به  از طریق  می توانند 
میادین ورزشی بین المللی، جهانی، آسیایی، المپیک و.... 

افتخار کنند و دیده شوند.
مدیر شبکه رادیویی ورزش در  گفت و گو با جام جم درباره این 
امر مهم و زمان راه اندازی این شبکه مستقل ورزش رادیویی 

برای بانوان توضیحاتی داد.
کــه در مــاه پایانی ســال قبل با   گفت: بعد از جلسه ای  وی 
ظرفیت های  به  توجه  با  مقررشد  داشتیم،  سازمان  رئیس 
زیاد رادیو برای انعکاس فعالیت های ورزشی و پوشش زنده 
ــی اختصاصی  ــو ورزش ــی بــانــوان، یک رادی رقابت های ورزش
برای آنها ایجاد شود و برهمین اساس و طبق صحبت هایی 
که با معاونت توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان 
با سالروز  11 خــرداد امسال همزمان  داشتیم، سرانجام در 
میاد باسعادت حضرت فاطمه معصومه )س(، تفاهم نامه 
همکاری بین وزارت ورزش و جوانان و همچنین معاونت 
صدای رسانه ملی در خصوص حمایت همه جانبه از ایجاد 
شبکه رادیــویــی ورزش بــانــوان به امضا رسید و ایــن شبکه 
رادیویی از روز عید سعید غدیر 2۷تیر به طور رسمی فعالیت 

خود را آغاز خواهد کرد.

خبر

گفت وشنود

کی بالا« با موضوع راستی و مهربانی در بخش ها و  ویژه برنامه »دست 
نمایش های کوتاه و متنوع به معرفی امام رضا)ع( می پردازد.

 این ویژه برنامه با موضوع راستی و مهربانی در بخش ها و نمایش های 
کوتاه و متنوع به معرفی امام رضا )ع( برای کودکان خواهد پرداخت.

 برنامه »دست کی بالا« کاری از گروه کودک و نوجوان شبکه دو است که 
شنبه 21 خرداد ساعت 10و 4۵ دقیقه با جشن و شادمانی به مناسبت 

میاد امام رضا )ع( مهمان کودکان ایران زمین خواهد بود.

گیتی خامنه با الهام از   یکی دیگر از بخش های این برنامه قصه گویی 
صفات نیکوی امام رضا )ع( است که توسط شخصیت های برنامه اجرا 

می شود.  
همچنین از دیگر قسمت های این برنامه، بازگویی »خاطرات خورشید« 
کوتاه از مهربانی و مردم داری شهید مصطفی احمدی روشن  بریده ای 

است.
ــرای بــرنــامــه را مــحــمــد رضــا بــهــروز بــرعــهــده دارد و تــوتــک و زاغــک  اجــ

ــالاخــان،  دو شــخــصــیــت عــروســکــی بــرنــامــه در کــنــار دســـت ب
در  را  کودکان  زندگی  داستان های  برنامه  طناز  شخصیت 

قالب نمایش اجرا می کنند. 
کی بالا سید محسن مناجاتی  تهیه کننده برنامه دست 
ــردان هنری برنامه زهــرا حق جویی اســت. این  ــارگ ک و 
برنامه با ساختار ترکیبی نمایشی روزهــای زوج ساعت 

10و4۵دقیقه در حال پخش از شبکه دو سیماست.

»دست کی بالا« 
 رنگ وبوی 
امام رضا )ع( می گیرد

که در آن تمام  کنید  گرفتید مسابقه ای طراحی   چطور شد تصمیم 
اعضای یک خانواده بتوانند حضور داشته باشند؟

پیشنهاد این مسابقه را سال گذشته شبکه افق به ما داد. از آنجا که 
هــدف گــذاری شبکه افق هم بر اساس سبک زندگی و هویت ایرانی ــ 
اسامی و بحث اقــوام و حفظ و تحکیم خانواده اســت، از ایــن رو از ما 
خواست مسابقه ای با این مضامین بسازیم. تفاوت این مسابقه با سایر 
گی آن همین است که از یک خانواده  مسابقات تلویزیونی و اصا ویژ
کامل تشکیل شده است. یعنی خانواده ای که شامل سه نسل است. 
که پدربزرگ ها و  ایــن سه نسل بــرای ما خیلی مهم اســت. نسل اول 
که  مادربزرگ ها را شامل می شود، نسل بعدی فرزندان شان هستند 
پدر و مادر به اتفاق همسران شان می آیند و نسل سوم نوه ها را شامل 
می شو د. کنار هم قرار گرفتن این سه نسل هم برای ما جذاب است و 

هم برای مخاطبان و شرکت کننده ها. 
 هماهنگ کردن این سه نسل و کنار هم قرار دادن آنها سخت نبود؟

این اتفاق خیلی برای ما سخت بود. به خصوص این که بحث رقابت 
هم در میان بود. البته رقابت به آن معنایی که در مسابقه های دیگر 
وجود دارد، در این مسابقه وجود ندارد. رقابت ما در این مسابقه بیشتر 
درون خانوادگی و رفاقتی است. ما در این مسابقه به دنبال یک خانواده 

کامل بودیم و می خواستیم این افراد کنار هم قرار بگیرند.
 برای حضور نوه ها در مسابقه شرایط سنی هم در نظر گرفته اید؟

ما شرایط سنی سختی برای حضور نوه ها نگذاشته ایم. 
بچه های 6 تا۷ ساله به بالا می توانند در کنار خانواده در 

این مسابقه حضور داشته باشند.
 بــا ایــن حساب حتما در طــراحــی بــازی هــا این 

مساله سنی را لحاظ کرده اید.
بله صد در صد. به خصوص این که فضای 
زیباتر می کند. به همین  را  کــار  کودکانه 

دلیل حدود یک ماه اتاق فکر داشتیم 

ــرای آیــتــم هــای کــار طــراحــی را انــجــام مــی دادیــم.  و بـ
کــه تــوانــایــی حــضــور در آن  به خصوص بـــرای بچه ها 
بخش ها را داشته باشند. البته بازی ها هم تلفیقی از 
ایرانی و غیر ایرانی است. چون مهم ترین  بازی های 
قسمت این اتفاق، طراحی بازی ها بود. به خصوص 
که بچه ها  گونه ای طراحی می کردیم  به  باید  این که 
دوســت داشته باشند. بازی ها هم به نوعی طراحی 
کــار بگیرند و هم از  که هم هــوش شــان را به  شــده انــد 

قدرت بدنی شان استفاده کنند. 
ح می شود بیشتر در  تی که در مسابقه مطر  سوالا

چه حوزه هایی است؟
شرکت کننده ها  تا  است  عمومی  اطاعات 
ــه آنــهــا را داشــتــه  تــوانــایــی پــاســخ دادن ب

باشند. مثا کلمه بازی، پانتومیم و...
 چطور  برای اجرا از دو بازیگر طنز دعوت 

به همکاری کردید؟
کردیم.  ما برای اجــرای این مسابقه خیلی جست وجو 
که  چون به مجری بازیگر نیاز داشتیم. به این خاطر 
ــون مسابقه ما  ــار مــا نــمــی آمــد. چ مــجــری صـــرف، بــه ک
یک سری آیتم دارد که نیازمند ارتباط گرفتن با خانواده و 
بچه ها است. بنابراین نیاز داشتیم مجری ما تجربه بازیگری هم 
داشته باشد. بنابراین حدود سه چهار ماه دنبال مجری-بازیگر 

می گشتیم. از طرفی نیاز به حضور دو مجری بود. همین 
کار ما را سخت تر می کرد و سپس بعد از کلی جست وجو 

به این افراد رسیدیم.
 احتمالا پیدا کردن شرکت کننده ها و هماهنگی با آنها 

هم به سختی پیدا کردن مجری ها برایتان بوده؟
کردن مجری ها یک  کار سختی بود. پیدا  بله، هر دو، 
کــردن خانواده ها و هماهنگی  طرف و همچنین پیدا 
کــردن همه اعضای خانواده  زمانی و همچنین راضــی 
گر یک نفر از  . البته ما فراخوان دادیم ولی ا از طرف دیگر
اعضای خانواده به دلایلی کنسل می کرد، همه برنامه 
کنسل می شد. به همین خاطر با سختی های بسیاری 

مواجه بودیم.
 در استودیو، تماشاچی هم دارید؟

بله البته اقوام همان شرکت کننده ها هستند. از خاله، 
گرفته تا پسرخاله، پسر عمه و... به نظرم  دایــی و عمو 
حضور اعضای خانواده و فامیل به عنوان تماشاچی حس بهتری به 
مسابقه می داد. در حال حاضر همچنان برنامه را ضبط می کنیم و قرار 
است به زودی روی آنتن شبکه افق برود و هفته ای سه روز پخش داریم.

 آیا ممکن است تولید این مسابقه به فصل های بعدی هم برسد؟
گیرد و همچنان  که مردم بپسندند و مورد توجه شان قرار  در صورتی 
خانواده ها تمایل به حضور در مسابقه داشته باشند، بله می تواند ادامه 

پیدا کند.

گفت و گو با سیدهاشم موسوی، تهیه کننده مسابقه »فامیل بازی«

یک رقابت خانوادگی

گ
درن

رگ و نوه رقابت پدربز
وه   موسوی درباره شیوه رقابت این افراد و این که بخش های مسابقه را بر اساس گر

سنی شرکت کننده ها چگونه تقسیم و طراحی شدند، می گوید:
 این مسابقه شامل پنج بخش است که هرکدام متفاوت از بخش دیگر است. ما در 
ن و شوهر یا بین پدر و  رگ و نوه را داریم یا رقابت بین ز یکی از بخش ها رقابت پدر بز

پسر و... یعنی در هر بخش خانواده شامل دو تیم می شوند و با هم به رقابت می پردازند. 

 اگر دوست دارید به همراه خانواده تان در یک مسابقه تلویزیونی حضور پیدا کنید و هم خودتان را محک بزنید و هم 

وه رسانه گر

زینب علیپور 
اوقات خوشی را کنار خانواده بگذرانید و تفریح کنید، می توانید برای شرکت در مسابقه »فامیل بازی« ثبت نام کنید. طهرانی

مسابقه ای به تهیه کنندگی سید هاشم موسوی و با اجرای ابراهیم شفیعی و مرتضی رستمی، دو کمدین برنامه ها و 
مجموعه های طنز که چهره آنها را بیشتر در مجموعه طنز »خنده بازار« به خاطر دارید قرار است به زودی از شبکه افق پخش شود. اما حضور در این 

رقابت خانوادگی شرط و شروطی دارد. 
حتما می پرسید چه شرطی؟ نگران نباشید، کار سختی نیست. فقط این که شرکت کننده ها در این مسابقه باید شامل پدربزرگ و مادربزرگ، پسر 
و عروس، دختر و داماد و حداقل دو نوه باشند و در مجموعه یک گروه هشت نفره یا 10 نفره را تشکیل دهند. همچنین می توانید اقوام خود را  
هم به عنوان تماشاچی هم به استودیوی این برنامه دعوت کنید. خلاصه این که می توانید یک مهمانی بزرگ در استودیوی شبکه افق برگزار 
و خانواده و فامیل را به این برنامه دعوت کنید. حتما این سوال در ذهن تان ایجاد می شود که چه چالش هایی را باید در این رقابت پشت سر 

بگذارید؟ می توانید در گفت و گوی ما با سیدهاشم موسوی، تهیه کننده این مسابقه همراه شوید تا اطلاعات بیشتری کسب کنید.

با آغــاز فصل تابستان شبکه های رادیــویــی از جمله رادیــو صبا 
برنامه های ویژه ای را برای تابستان شنونده ها تدارک دیده اند.

 رادیو صبا که یکی از رادیوهای پرشنونده محسوب می شود و هر از 
گاهی جشنواره های مختلفی را هم برگزار می کند، برای تابستان 
و اوقات فراغ شنونده ها برنامه های جذاب و شنیدنی بسیاری را 

در نظر گرفته است. 
ــی صبا  ــویـ  از ایــــن رو حــمــیــدرضــا افــتــخــاری، مــدیــر شــبــکــه رادیـ
ــو صــبــا با  ــ گــفــت: رادی ــاره ویــژه بــرنــامــه هــای تابستانی شبکه  ــ درب
شعار »صــدای شــادی آفــریــن« با بیش از 10 عنوان برنامه جدید 
استقبال بــه  شبکه  روزانـــه  برنامه های  سایر  فضای  در  تغییر   و 

 تابستان می رود.

      تابستان خنک صبا

وی عناوین این 10 برنامه جدید را به این ترتیب معرفی کرد و گفت: 
سیا سفید، مسابقه طنز 22 کلمه ای ده بیست و دو، شب جاوید، 
تابستان خنک، دنیای بــدون مــن، دنــگ و فنگ، مسابقه منم 
بازی، تابستان خنک، به عاوه شهر فرنگ، هفت نت و بیمارستان 
که تابستان 1401 تقدیم  صبا، عنوان برنامه های جدیدی است 

مخاطبان شبکه می شود.
مدیر شبکه رادیویی صبا در ادامــه از تولید اولین برنامه تعاملی 
گفت:  سیاه بازی دنیا با عنوان سیا سفید خبر داد و دربـــاره آن 

زنـــده هــمــراه مخاطبان می شود  بــه صـــورت  ایــن برنامه تعاملی 
ــرای شنوندگان  ب را  برنامه شخصیت سیاه یک موضوع  ایــن  در 
که از مخاطبان از طریق  که با توجه به بازخوردی  مطرح می کند 
برنامه  تلفنی دریافت می کند  و تماس های  ارسالی  پیامک های 

ادامه می یابد.
می شود.  مخاطبان  تقدیم   1۸ ساعت  پنجشنبه ها  برنامه  ایــن   
عنوان  تحت  جام جهانی  کلمه ای   22 طنز  مسابقه  همچنین 

ده بیست و دو از 16 خرداد روی آنتن خواهد رفت.

       برگ برنده رادیو

مدیر رادیو صبا عنوان کرد: حضور مجری و بازیگر طنز رادیو علیرضا 
جاویدنیا دیگر برگ برنده رادیو صبا در تابستان است، شب جاوید 
ایجاد  بـــرای مخاطبان  ایــن هنرمند لحظاتی خــوش  ــرای  اجـ بــا 

خواهد کرد.
 پنجشنبه شب ها علیرضا جاویدنیا مهمان رادیو صبا می شود که 
در برنامه شب جاوید میزبان آدم های معمولی خواهد بود که در 
فضای صمیمی با آنها به گپ و گفت می پردازد و برنامه شنیدنی و 

جذابی را تقدیم مخاطبان می کند.
افتخاری درباره برنامه های تابستانی این شبکه افزود: تابستان 
ــوزه نـــیـــاوران بــا حضور  کـــاخ مـ خــنــک پنجشنبه شب ها از مــحــل 

مخاطبان و مهمان ها راهی آنتن صبا می شود.

ــاره برنامه  ــ ــه مــعــرفــی بــرنــامــه هــای تــابــســتــانــی،  دربـ ــ وی در ادام
پرمخاطب شهر فرنگ گفت: این جنگ رادیویی هر روز به مدت 
یک ساعت با نگاهی طنز در قالب اجرای نمایش به بیان مسائل 
فرهنگی اجتماعی و سیاسی روز جامعه می پردازد، از آنجا که پشت 
صحنه و حواشی این برنامه برای مخاطبان جذاب است روزهای 
پنجشنبه و جمعه برنامه به عاوه شهر فرنگ با پخش پشت صحنه 

و آثار ارسالی مخاطبان تقدیم شنوندگان می شود.
 برنامه طنز دنیای بــدون من هم با حذف یکی از اجــزای زندگی 
بــا نگاهی طنز دنــیــا را بـــدون آن جــز بـــرای مخاطبان بــه تصویر 
ــه تهیه کنندگی نسیم صــبــاغــان راهــی بــرنــامــه ب  مــی کــشــد، ایـــن 

 آنتن می شود.
ــا چــهــارشــنــبــه ســاعــت 1۵ تقدیم  ــیــای بـــدون مــن از شنبه ت  دن

مخاطبان می شود. همچنین برنامه جدید بیمارستان صبا 

تهیه کننده  نویسنده،  عنوان  به  کمالی زاده  وحید  هنرمندی  با 
به  طنز  نگاهی  با  بیمارستانی  مختلف  شخصیت های  بازیگر  و 
بیان موضوعات اجتماعی و فرهنگی جامعه در قالب مکالمات 
 مردمی در یک بیمارستان می پردازد، این برنامه هر روز ساعت

 16 و 30 دقیقه تقدیم مخاطبان می شود.

      شوخی در دنگ و فنگ

وی ضمن معرفی برنامه های جدید تابستانی برنامه طنز اقتصادی 
گفت: این برنامه موانع و مشکات  کرد و  دنگ و فنگ را معرفی 
تولید را به زبان طنز بیان می کند. این مجله طنز با شخصیت های 
رادیو صبا به نقد و شوخی با موضوعات اقتصادی می پردازد. دنگ 
کبری و مهبد قناعت پیشه تقدیم   و فنگ با اجرای امیر ا

شنوندگان می شود.
ــرای  ــگــری کــه ب افــتــخــاری تــصــریــح کـــرد: بــرنــامــه دی
اوقــات فراغت شنوندگان طراحی شــده  مسابقه 
ــر روز  ــه ه ک ــت اســـت  پــیــامــکــی و تلفنی هــفــت ن
پــخــش  ــا  ــ ب دقـــیـــقـــه   30 و   11 ســـاعـــت 
قسمت هایی از هفت ترانه با هدف 
ــیــقــه شــنــونــدگــان  شـــنـــاخـــت ســل
رادیـــــو و کــشــف اســتــعــدادهــای 
روزهــای  در  خوانندگی  در  برتر 
تهیه کنندگی  بــه  تابستان  ــرم  گ
 ســیــامــک احـــمـــدی پـــور هــمــراه

مخاطبان می شود.

تابستان ویژه با رادیو صبا

از آنجا که پشت صحنه و حواشی 
»شهرفرنگ« برای مخاطبان جذاب 
وزهای پنجشنبه و جمعه  است، ر

برنامه به علاوه شهر فرنگ با 
پخش پشت صحنه و آثار ارسالی 

مخاطبان تقدیم شنوندگان 
می شود

ی ها هم  باز
ی های  تلفیقی از باز
ایرانی و غیر ایرانی 

است. چون 
مهم ترین قسمت 
این اتفاق، طراحی 

ی ها بود.  باز
به خصوص این که 

باید به گونه ای 
طراحی می کردیم 

که بچه ها دوست 
داشته باشند

روی موج

کــرامــت بیشتر بــرنــامــه هــای شبکه  در دهــه 
ــه وقــت  ــی فــرهــنــگ مــثــل »صـــبـــح بـ ــ ــوی ــ رادی
ــن فـــارســـی«  و   فــرهــنــگ«، »بــوطــیــقــا«، »وطــ
بــخــش هــای مختلف به  »هــفــت اقــلــیــم« در 
این ایام پرداختند و برای میاد امام رضا)ع( 
ویژه برنامه های »عمارت خانه خورشید«، »هفت کوچه« و یک ویژه برنامه ترکیبی 
تقدیم شنوندگان می شود. عمارت خانه خورشید پنجشنبه و جمعه از ساعت 16 

روی آنتن می رود.
همچنین برنامه هفت کوچه جمعه 20 خردادماه به بررسی فرهنگ زیارت بین 

مردم اختصاص دارد و سکینه ارجمندی آن را اجرا می کند.
در این برنامه که ساعت 9صبح به تهیه کنندگی سیدهادی موسوی نژاد پخش 
کــرده و اوقــات شــادی را  می شود منوچهر آذری و  عباس محبی نیز هنرنمایی 
برای شنوندگان رادیوفرهنگ رقم می زنند. همچنین ویژه برنامه ای روز شنبه 

21خردادماه ساعت 11 و 30 دقیقه از رادیوفرهنگ پخش می شود .

 »پریزاد«
 در لهستان درخشید

ــان »دون کــــیــــشــــوت«  ــــشــ ــد »پــــــریــــــزاد« ن ــن ــت ــس م
کوف لهستان را از آن  کرا شصت ودومین جشنواره 

خود کرد. 
کارگردانی مهدی  مستند پریزاد به تهیه کنندگی و 
سمنان  مرکز  سیمای  محصول  ایمانی شهمیری، 
و به سفارش معاونت امور استان های صداوسیمای جمهوری اسامی ایران است که 
افتخارآفرینی جهانی خود نشان دون کیشوت شصت و دومین جشنواره  تازه ترین  در 
کوف یکی از پنج جشنواره بزرگ فیلم کوتاه  کوف لهستان را دریافت کرد. جشنواره کرا کرا
دنیاست که مورد تایید فدراسیون بین المللی تهیه کنندگان سینما  )FIAPF( و همچنین 

کادمی اسکار و بفتاست. مورد تایید آ
این جشنواره از بین ۷000 اثر ارسالی تنها 39 اثر را برای بخش مسابقه امسال انتخاب کرده 

بود که پریزاد در رقابت با سایر رقبا، این افتخار را به خود اختصاص داد.
 پریزاد، داستان زنی روستایی است که در روستای چاشم، بافته کمترشناخته شده و رو 

به فراموشی را می بافد و از افسانه ها و اسطوره های سرزمینش سخن می گوید.

 ستاره هشتم 
روی موج فرهنگ

شنیدنیجشنواره در راه آنتن

روایت هشتمین ولایت
 هنگام پخش، از بازیگر نقش 
امام رضا)ع( عکس و مصاحبه ای 
منتشر نشد. می توان گفت یکی 
گی های متمایز سریال  از ویژ
خ  ولایت عشق صدای بم و گیرای فر
نعمتی بود که کنجکاوی ها را بیشتر 
کرد. او کلمات را بسیار زیبا ادا می کرد 
و همین باعث شد که به دل مردم 
بنشیند. 

 برای دیدن 
بخشی از سریال 
 »ولایت عشق« 

اسکن کنید


